CÂMARA DOS DEPUTADOS
  LIDERANÇA DA MINORIA

REQUERIMENTO Nº        , DE 2024
(Da Sra. Bia Kicis)

 Requer a retirada de tramitação de proposição.

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 104, caput, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a Vossa Excelência a retirada de tramitação da Emenda de

Plenário n. 17, de 2024, de minha autoria.

Sala das Sessões, em        de               de 2024.

Deputada Bia Kicis (PL/DF)

*C
D2

47
30

66
59

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Kim Kataguiri
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD247306659600

RE
Q

 n
.3

63
1/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

09
/2

02
4

19
:5

0:
17

.0
87

 -
M

ES
A